
6rservis

MARSERVIS, s.r.o., Vančurova 341, 357 35 Chodov

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje

Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Dne 25. l, 2022

Věc: Dodatek ke smlouvě pro rok 2022

Na základě rozhodnutí dodavatele tepelné energie SUAS-Teplárenská s.r.o., že budou ukončeny dodávky tepelné
energie prostřednictvím primárního přivaděče Vřesová - chodova, a že z důvodu optimalizace dodávek tepelné energie
pro lokalitu Chodov bude využit primární přivaděč Vřesová - Karlovy Vary propojený s primárním přivaděčem Vřesová -
Chodova přes předávací stanici, která je provozována spdečností Teplo Chodov s.r.o,, bude od 1. 2. 2022 našim
dodavatelem tepelné energie společnost Teplo Chodov s.r,o.

Vzhledem ke skutečnosti, že nový distributor společnost Teplo Chodov zvýšil stávající cenu tepelné energie pro rok 2022
o dalších 7,4 %, tj. o 19,37 KČ/Gj, jsme nuceni v souladu s platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního
úřadu zvýšit předběžnou cenu tepelné energie. Úspora spočÍvajÍcÍve sníženi ztráty díky primárnímu přivaděči Vřesová -
Karlovy Vary byla zohledněna již při tvorbě kalkulace ceny tepelné energie od 1. 1. 2022. Předběžná cena tepelné
energie tak po této změně od 1. 2. 2022 pro cenovou lokalitu - priměr je ve výši 1.81080 Kč/kWh bez DPH a pro
cenovou lokalitu -VS a sekundér je ve výši 2.20680 Kč/kwh bez DPH.

Přestože nový distributor Teplo Chodov, jejímž vlastníkem je Město Chodov, bude provozovat jen jednu předávací
stanici a cca 20 metrů potrubí, navýšil stávajÍcÍ cenu tepelné energie o své roční náklady a zisk pro odběratele ve
městě Chodov v Částce převyšujÍcÍ 4 mil. KČ, tj. zvýšili cenu tepelné energie o téměř 20 KČ na 1 GJ, Pro srovnání naše
společnost provozuje devatenáct předávacích stanic a přes 19 tisíc metrů potrubí s celkovými náklady cca 41 mil. KČ.
Pokud bychom měli na 20 m potrubí kalkulovat 19 KČ/GJ, tak by cena GJ byla přes 18 (jOO KČ/GJ. Ze strany Města
Chodov jsme stále kritizováni, jak prodražujeme všem odběratelům teplo, přičemž naše cena stanovená od 1. 1. 2022
byla ve stejné výši jako cena v Karlových Varech. Nyní jsme však nuceni tuto cenu tepelné energie navýšit ještě o 19 kč
na 1 GJ. Při podpisu smlouvy o dodávce tepla se spdečnostITeplo Chodov jsme požadovali předložit jejich kalkulaci ceny
tepla, abychom mohli případně našim odběratelům vysvětlit, proč došlo k takovému zvýšení ceny tepla, ale toto nám
jednatel společnosti Teplo Chodov odmítl. Na základě tohoto předáme podnět k prošetření na Energetický regulační
úřad a v případě, že dojde ke snÍženÍ ceny tepla ze strany Tepla Chodov, tak garantujeme snÍženÍ ceny tepla i Vám
zákazníkům.

V příloze Vám předáváme dodatek ke smlouvě o dodávce tepla platný od 1. 2. 2022 ve dvou vyhotoveních. Prosím Vás o
podepsáni tohoto dodatku a vrácení jednoho výtisku zpět. Děkuji Vám.



FHldja k Č. j. KREK-983444/ŽjQCl2l-WXND

Dodatek č. 8
ke smlouvě o dodávce tepelné energie

Č. 32 /2010

uzavřené mezi

l. MARSERVIS, s.r.o.
Sídlo Vančurova 341, 357 35 Chodov
IČO 468 86 061 DIČ CZ46886061
Zastoupená
Ba nkovní spojení
Spisová značka
č. licence na rozvo
(dále jen ,,dodavatel")

a
2. Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraj e
Sídlo Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvoiy
IČO/RČ 72051612 DIČ CZ720Sl612
Statutární orgán

Způsob zastupování

Spisová značka
Zastoupen
(dále jen ,,odběratel")

Vzhledem ke zvýšení ceny tepelné energie od nového distributora Teplo Chodov s.r.o. od l. 2. 2022
dochází ke změně ceny tepelné energie pro konečné odběratele. Na základě této změny předběžná cena
tepelné energie od l. 2. 2022 pro cenovou lokalitu - priměr je ve výši 1,81080 Kč/kWh a pro cenovou
lokalitu - VS a sekundér je ve výši 2,20680 Kč/kWli bez DPH.

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 3/5/20 10 zůstávají
beze zrněn.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z n
vyhotovení.


